18
2

ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                    № ___________

О признании утратившим силу                       постановления Кабинета Министров               Республики Татарстан от 18.08.2009 № 569 «Об утверждении Целевой программы            «Ресоциализация лиц, освободившихся из мест лишения свободы» на 2010 - 2012 годы»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.08.2009 № 569 «Об утверждении Целевой программы «Ресоциализация лиц, освободившихся из мест лишения свободы» на 2010 - 2012 годы».
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                          А.В.Песошин